
Dlouhodobá smlouva o vzájemné spolupráci
(dále jen „smlouva“)

uzavřená dle § 1746, odst.2 zák.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „občanský zákoník“).

I.
 Smluvní strany

1.

SRPDŠ při Obchodní akademii ve Slaném, z. s.

IČ: 26995735

Smetanovo náměstí 1200, 274 01 Slaný

zast. Eva Ondráková

(dále jako „strana 1“)

a

Obchodní akademie Dr. Edvarda Beneše, Slaný

IČ: 61894354

Smetanovo náměstí 1200, 274 01 Slaný

zast. Mgr. Martin Štorek

(dále jako „strana2“)

oba společně dále jen „smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě dobrovolné a vzájemné dohody smluvních 
stran tuto smlouvu, upravující předmět, účel, cíl a formy spolupráce ve vymezených oblastech 
společného zájmu.

II.
Předmět, účel a cíl smlouvy

1. Předmětem smlouvy jsou finanční prostředky, respektive jejich použití, jež jsou v nepravidelných
intervalech zasílány na bankovní účet strany 1, z důvodu spolupráce strany 2 se třetí stranou ASA
(Asociace studentů a absolventů), z.s., dále jako ,,Absolventi“.



2. Cílem a účelem této smlouvy je použití již zmíněných finančních prostředků.

III.
Obecná ustanovení

1. Smluvní strany tímto deklarují vzájemný zájem na použití předmětu vyplývajícímu ze znění této 
smlouvy na obdobné účely, na které byly z minulosti použity a to právě, ne však výlučně, 
rozhodne-li o tom strana 2, na pořádání akcí ve spolupráci s Absolventy, nákup odměn pro 
studenty, užití finančních prostředků na náklady za reprezentaci školy, ať studenty, nebo školou 
samotnou, vytváření špičkových studijních podmínek pro studenty apod.

2. V záležitostech plnění této smlouvy, jejího sledování a vyhodnocování, včetně zajištění její 
realizace jsou odpovědnými osobami:

za SRPDŠ Slaný:                         Eva Ondráková
za Obchodní Akademii Slaný                Mgr. Martin Štorek 

IV.
Doba platnosti

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2. Tato Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran.

V.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Smluvní  strany  se  zavazují  neprodleně  se  vzájemně  informovat  o  všech  důležitých
skutečnostech, týkající se spolupráce.

2. Po vzájemné dohodě mohou smluvní strany zapojit do spolupráce podle této smlouvy i další
osoby, jestliže to podpoří úspěšnější a rychlejší dosažení realizací.

3. Nedodržování  dohodnutého  plnění  a  porušování  právních  předpisů  může  být  důvodem
vypovězení smlouvy.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí platnými právními předpisy České
republiky, zejména ustanoveními občanského zákoníku. Veškeré spory mezi smluvními stranami
vznikající z této smlouvy nebo v souvislosti s ní budou řešeny pokud možno nejprve smírně.
Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory vyřešeny u příslušného soudu. Dispozitivní
ustanovení  obecně  závazných  právních  předpisů,  platných  v České  republice,  která  jsou
v rozporu s ustanoveními této smlouvy, se nepoužijí.



2. Všechna oznámení mezi smluvními stranami, která se vztahují k této smlouvě nebo která mají
být učiněna na základě této smlouvy, musí být učiněna v písemné podobě a druhé smluvní straně
doručena buď osobně nebo doporučeným dopisem či jinou formou registrovaného poštovního
styku  na  adresu  uvedenou  v  záhlaví  této  smlouvy,  není-li  stanoveno  nebo  mezi  smluvními
stranami dohodnuto jinak.

3. Smluvní  strany  výslovně  potvrzují,  že  podmínky  této  smlouvy  jsou  výsledkem  jednání
smluvních stran. 

4. Veškeré  změny  nebo  doplňky  této  smlouvu  lze  provést  pouze  formou  písemných  dodatků
odsouhlasených oběma smluvními stranami.

5.  Smluvní strany prohlašují, že s obsahem této smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují se k jejímu
plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a
vážné vůle.

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Je
vyhotovena ve dvou stejnopisech, které mají platnost originálu. Každá smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.

V Slaném dne ………………...   V Slaném dne ……………..

………………………………. ……………………………….
Eva Ondráková Mgr. Martin Štorek




	II.
	III.

